Alle deelnemers

Regio marathon 9 - Tilburg 23-12-2023

Daguitslag M1/M2/C1/C2/D

pos nr naam

1 C26 Jarno Schellekens HSA

2 C15 Jens Klootwijk HN1

8 C29 Erik Agterdenbos HSB

4 C44 Bart Streefkerk HSB

5 C21 Claudio Agustin Sandoval Vils&

6 C13 Geert Antonis HSB

7 M36 Aart van Dalen H65

8 M32 Jan van Breugel H65

9 C37 Bram ten Berge HA1
10 C30 Tom van Dijck HA1
11 C38 Lars Mans HB1
12 C33 Bas van der Sluijs HSA
13 C7 Tade Salverda HSA
14 D7 Melle Boeijen DB2
15 C36 Lucas Fabrie HB1
16 W88 Peter Emons H65
17 M26 Jan de Koning H60
18 M64 Pieter Pennings H55
19 W81 Sjoof Willems H60
20 M27 Gerard Adolfse H55
21 M65 Ruud Vos H45
22 W86 Alexander Egberink H55
23 M47 Gerjan Verhoeff H50
24 W87 Erik Ruiter HSB
25 C52 Jesse de Graaf HB1
26 W84 Marleen de Boer DN2
27 M51 Hans de Vos H65
28 W85 John van Dijck H50
29 M35 Jan Op 't Hoog H60
30 W89 Ramon van de Laar H45
31 M38 Ad Swinkels H70
32 C24 Lars Vernet HN3
33 D18 Ethel Pennings- Graat D50

23-1-2024 19:00:54

woonplaats sponsor

Lommel Stehman Sport
Eindhoven Stehmann Sport
Goirle
Meerkerk
Reusel

Reusel

Andel
Woudrichem
Oosterhout
Moergestel
Wijk en Aalburg
Rossum
Eindhoven

Oss

Viijmen

Tilburg

Sittard
Rijsbergen
Tilburg
Oirschot
Sint-Oedenrode
Vlijmen

Den Bosch
Tilburg
Woudrichem
Tilburg
Boven-Leeuwen
Moergestel
Moergestel
Tilburg

Mierlo
Woerden
Rijsbergen
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Alle deelnemers 9

Regio marathon 9 - Tilburg 23-12-2023

Transponderprint  M1/M2/C1/C2/D
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 C26 Jarno Schellekens 60 34:38.740 30.116 29.753 7

2 C15 Jens Klootwijk 60 34:38.846 30.543 29.616 7

8 C29 Erik Agterdenbos 60 34:56.148 34.157 31.155 7

4 C44 Bart Streefkerk 60 34:58.298 35.669 31.065 7

5 C21 Claudio Agustin Sandoval Villota 60 35:16.747 40.630 30.850 7

6 C13 Geert Antonis 54 31:58.413 31.955 30.769 5

7 M36 Aart van Dalen 54 32:00.078 31.713 30.850 5

8 M32 Jan van Breugel 54 32:00.578 31.926 31.007 5

9 C37 Bram ten Berge 54 32:39.239 47.465 30.765 5
10 C30 Tom van Dijck 53 32:07.855 38.786 30.927 5
11 C38 Lars Mans 50 29:48.791 42.529 30.598 5
12 C33 Bas van der Sluijs 48 29:02.236 35.520 30.779 1
13 C7 Tade Salverda 47 29:02.231 35.206 31.179 1
14 D7 Melle Boeijen 45 29:13.343 35.245 32.029 1
15 C36 Lucas Fabrie 43 28:38.108 41.267 31.513 0
16 W88 Peter Emons 43 28:38.246 41.052 37.634 0
17 M26 Jan de Koning 43 28:38.428 41.094 37.729 0
18 M64 Pieter Pennings 43 28:38.629 41.110 34.614 0
19 W81 Sjoof Willems 43 28:38.732 41.835 37.453 0
20 M27 Gerard Adolfse 43 28:38.911 41.253 37.965 0
21 M65 Ruud Vos 43 28:39.162 41.337 37.523 0
22 W86 Alexander Egberink 43 28:39.429 41.450 37.507 0
23 M47 Gerjan Verhoeff 43 29:05.617 46.272 37.445 0
24 W87 Erik Ruiter 43 29:11.611 43.366 34.362 0
25 C52 Jesse de Graaf 42 28:35.147 44.105 35.503 0
26 W84 Marleen de Boer 41 29:14.048 45.663 37.608 0
27 M51 Hans de Vos 40 28:55.347 51.666 38.403 0
28 W85 John van Dijck 37 29:06.541 54.967 39.970 0
29 M35 Jan Op 't Hoog 36 29:05.749 46.761 39.975 0
30 W89 Ramon van de Laar 35 28:56.391 54.490 39.867 0
31 M38 Ad Swinkels 34 29:19.065 49.576 48.400 0
32 C24 Lars Vernet 26 20:14.970 55.670 31.913 0
33 D18 Ethel Pennings- Graat 26 29:17.606 52.590 47.599 0

23-1-2024 19:00:56
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Seizoen: 2023/2014
Categorie:  Gewestelijk dames
Competitie:

12-2023

pos nr naam
D18 Ethel Pennings- Graat
D38 Lisa van Heel
D33 Lieke Splinter
D8 Claudia van Heel
D22 Rosa Schlafke
D20 Rian Buitendijk
D13 Tialda Gerritsma
D7 Melle Boeijen
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Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Gewestelijk heren C1
Competitie:  Regio marathon heren C1 t/m 23-

12-2023

pos nr naam

1 C26 Jarno Schellekens
2 C4 Marnix van den Oever
3 C29 Erik Agterdenbos
4 C13 Geert Antonis
5 C31 Pim Boere
6 C30 Tom van Dijck
7 C7 Tade Salverda
8 C44 Bart Streefkerk
9 C1 Henry Satter
10 C18 Rutger Snoek
11 C33 Bas van der Sluijs
12 C10 Julian Kant
13 C17 Jochem Uithoven
14 C50 Hugo Hulleman
15 C21 Claudio Agustin Sandoval Villot
16 C19 Teun van der Linden
17 C15 Jens Klootwijk
18 C24 Lars Vernet
19 C25 Lars van de Griend
20 C12 Bavo Coremans
21 C5 Arie Boer
22 C6 Menno Mudde
23 C38 Lars Mans
24  C27 Thijs van de Burgt
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Seizoen: 2023/2024 4 o ?n: 4 o g o o
Categorie:  Gewestelijk heren C2 g ;g’ g g g g g % g
Competitie:  Regio marathon Heren C2 t/m NN D e 2R sy
23-12-2023 CiERIxeR
o O - P =N N N DN
pos nr naam pnt 1 2 3 45 6 7 8 9
1 C53 Djurre Evers 131,2 25 18 25 21 21 21
2 Z8 Jesse de Graaf 75,3 25 25 25
3 C61 Stan Krewinkel 50,2 25 25
4 Z3 Simen Weidenaar 21 21
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2023/2024
Gewestelijk masters M1

Seizoen:
Categorie:

Competitie:  Regio marathon masters M1 t/m

23-12-2023

pos nr naam
M5 Gijsbert Nieuwkoop
Z7 Arnold Stam

M15 Jos Goudsmit
M9 Arno van der Veen

A W N
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 M36
2 M32
3 M26
4  M49
5 M51
6 M47
7 M64
8 M30
9 M43
10 M38
11  M67
12 M60
13 M27
14 M65
15 M35
16 M48
17 M39
18 M41
19 Z3
20 M74
21 M33
22 M28
23 M66
24 Z4
25 M7
26 M50

2023/2024

Gewestelijk masters M2

Regio marathon masters M2 t/m

23-12-2023

naam

Aart van Dalen
Jan van Breugel
Jan de Koning
Hans Bleeker
Hans de Vos
Gerjan Verhoeff
Pieter Pennings
Jaco Boere

Bart Kooyman

Ad Swinkels
Adriaan Provoost
Johan van Buuren
Gerard Adolfse
Ruud Vos

Jan Op 't Hoog
Erwin Claassen
Evert Gielen

Wim Buitendijk
Cornelis van Breugel
Jurgen Beeren
Joop Kosters
Marc Nieuwenhuijse
Thierry Huberland
Denis-Jan Groen
Marijn van Os
Michael Boon

23-1-2024 19:01:09

pnt
210,8
157
122
109
99
91
82
80
75
68
62
59
53
52
45
44
30
23
18

= o1-Tg BanaiL

B R R R NN
N O ® A B O
N

16

17
15
11
13

0T-8¢ epalg

14
13
15
17
18

12

TT-¥ usAoypuIg

8 ® 11-87 bunqiL

w

15
18

16
14

12

=N
o o

=
NN

17
18

16
13
12
10

TT-G¢ epalg

(6]

15

18
14

10

16

ZT-z uanoypuig
Z1-6 epaig

()]

17

21
10
11

12
13
15

B~

16
21
14
15
17

12

13
18

11

CT-GT Us’e

& © zr-ez binqiL

13

11

10
15

17

= N
0

B e
NN W

11

16
15
12

lvanl



Alle deelnemers 9

Regio marathon 9 - Tilburg 23-12-2023

Transponders M1/M2/C1/C2/D

Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats sponsor transponder
C21 Claudio Agustin Sandoval Villota Reusel LT-61296
C44 Bart Streefkerk Meerkerk NG-04993
W87 Erik Ruiter Tilburg VF-60635
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